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XCM CoKONMHI neperoHun
Bo3HeceHCbk

19.05.2018
BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Karteropwms: "Yernmk"

1. Neruxosa UpwmHa - irinablue - Opecca - ViBaHO-® paHKOBCK
S AT L2 MapxomeHko EBreHus - Wild Hate - Hukonaes
3. Polazhynets Mariya - Mariya - Uzhhorod

Karteropwms: "Kpeuer"

1. NMonosa IpuHa - maramada - Mukonais
2. TkaueHko AHHa - Annet - BosHeceHCbk
3. ®dypca AHHa - Mukonais

Kateropus: "Bana6aHn"

1. bypuaiwno AnekcaHap - MapadoHel, - KDXXHOYKpauHCcK
~ 2. lWunos Oner - Sidi - Mukonais

3. A6pamoB Buranwii - staric - Hukonaes

http://bikeportal.org.ua/6578
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Karteropwus: "bopusirep"

. / 1. KoHoBanoB Bnagummp - mcsound - Opecca
2. Poxok Buranwii - vitalij - KO)HoykpanHck
3. EpeHkoB Anb6epT - Anbbept 017 - [IHinpo

Kareropwus: "Cancan"

‘v

1. ManikoB KocTsiHTHH - KocTsi R 8 - [IHinpo |
2. CokonoB [inma - cristal - Opecca
3. CrapoB OnekcaHpap - AMRider - XepcoH

Kareropus: "MouartkiBuyi"

b 4 1. Wenect ApTtem - Artemka_2- - NepBOMaiiCbK
2. ®epemuk Cepreii - prizrak10 - BosHeceHck
3. JlykoB [limMa - qwerty - Bo3HeceHck
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Kareropus: Yernuk (inctadums: 51.00 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopona Bo3pacr| Bpemsa aLZTépC;T S;:;")IZT CFKT/:’;" f:;:r(::—)
1 192 |leTukosa WUpwuHa irinablue |Oaeca/MepBoMalicbk 31 2:16:07 22.48 51.0
2 191 |MapxomeHko EBreHus |Wild Hate|Mukonais 34 2:45:41| 29:34 | 29:34 18.47 51.0
3 186 |Polazhynets Mariya Mariya Bpatcbke 28 3:00:36| 44:29 14515 16.94 51.0
4 183 |Hosak Onbra travel-hell|bosipka 30 3:10:21| 54:14 | 09:45 | 16.08 51.0
5 188 |BanaHtok 3iHaina Bo3HeceHCbk 31 3:14:39| 58:32 | 04:18 15.72 51.0
6 187 |Kpectuna EkatepuHa |Catherine |Mukonais 28 3:14:40| 58:33 | 00:01 15.72 51.0
7 182 |flykawyk EkatepuHa |sovushek |lOxHOykpaiHCbk 28 3:16:57|1:00:50 | 02:17 15.54 51.0
8 189 |HaymeHko MHHa nysik546 |MepBoMaiicbk 30 3:38:30|1:22:23 | 21:33 14.00 51.0
9 184 |CepeauHa Anna Bo3HeceHCbK 31 3:48:03| 1:31:56 | 09:33 13.42 51.0
10 185 |[lFanysiHcbka KceHis  |Kseniya |[epBoMaiicbk 27 4:15:16| 1:55:09| 27:13 11.99 51.0
cxon 190 |doHckoBa XaHHa Janneta |Bo3HeceHCbk 31 00:00
Bcero yyacTHmkoB B Kateropmws: 11
Kateropus: Kpeuer ([iuctaHums: 51.00 km)
Mecro|Homep Nmsa Huk Fopon Bo3pacr| Bpems ?J;p? g;g;‘bg CE)::/:s)m E::-(i:-)
1 161 |Monoga IpuHa maramada|Mukonais 35 2:11:25 23.28 51.0
2 159 |TkayeHko AHHa Annet Bo3HeceHCbk 35 2:25:56| 14:31 14:31 20.97 51.0
3 164 |dypca AHHa Mukonais 46 2:52:35| 41:10 | 26:39 17.73 51.0
4 158 |lWanbirmHa CeeTnaHa|CeeT Bpatcbke 44 3:29:07]1:17:42 | 36:32 14.63 51.0
5 163 |OcuHoBCKas Mukonais 37 3:34:10|1:22:45 | 05:03 14.29 51.0
6 162 |WrHaTbeBa CBeTnaHa|NikaC Muikonais 43 3:34:11]1:22:46 | 00:01 14.29 51.0
7 165 |Kpacexa Hatanus Bo3HeceHCbk 43 4:02:06| 1:50:41 | 27:55 12.64 51.0
8 157 |Nlykawyk TatbsaHa |Tatyana [lOxHOykpaiHCbk| 47 4:06:10]1:54:45 | 04:04 12.43 51.0
cxoa 160 |Pepemuk UpuHa Bo3HeceHCbk 47 00:00
cxon | 177 |Muctopa OkcaHa ksanka Mukonais 38 00:00
Bcero yyacTHukoB B kateropw: 10
Kateropus: bBana6aH ([nctaHuma: 51.00 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopon Bo3pacr| Bpems a;‘;rép? (r?;:;lu:T CF::/:’;” E::r(i:')
1 72 |bypuaiino AnekcaHap|MapadoHey IO HOYKpaiHCbK 53 2:04:49 24.52 51.0
2 74 |Wwnos Oner Sidi Mukonais 53 2:14:19| 09:30 | 09:30 22.78 51.0
3 67 |A6bpamoB Butanuii staric Mwukonais 53 2:17:58| 13:09 | 03:39 22.18 51.0
4 77  |Cy4ok Hukonait 09AbK0 MyMKona (O HOYKpaiHCbK 58 2:23:31| 18:42 | 05:33 21.32 51.0
5 66 |deceHko Uropb e-fes Mukonais 52 2:25:55| 21:06 | 02:24 20.97 51.0
6 69 |Kopxwukos Banepuii [TpuToH Opeca 60 2:27:04| 22:15 | 01:09 20.81 51.0
7 65 |Ko3blpb AHaTONMI Flame Mwukonais 50 2:32:19( 27:30 | 05:15 20.09 51.0
8 70 |Cknsapos Buktop victor_sk Bpatcbke 50 2:34:11| 29:22 | 01:52 19.85 51.0
9 179 |CuuoB EBreHin HeyaeBo. OnewWKIBCbKMIN panoH 57 2:40:02| 35:13 | 05:51 19.12 51.0
10 180 |Ky3sbMeHko HOpuit LightHead XepcoH 53 2:50:27| 45:38 | 10:25 17.95 51.0
11 68 |CBupuaos Opeca 2:51:56| 47/:07 01:29 17.80 51.0
12 76 |KpaBuyeHko tOpwuii KO HOyKpaiHCbK 54 3:15:23]1:10:34 | 23:27 15.66 51.0
13 80 |3amka Bopuc Bopuc Bo3HeceHcbK 55 3:17:23|1:12:34| 02:00 15.50 51.0
14 72 |®eoxapu AnekcaHap Bo3HeceHCcbk 64 3:41:42]1:36:53 | 24:19 13.80 51.0
15 73 |Maxyna Banepiii BosioanMmpoBsuy [KOX HOYKpaiHCbK 59 4:06:11(2:01:22 | 24:29 12.43 51.0
cXoA 75 |MBactok tOpwuit O HOYKpaiHCbK 51 00:00
cxoa 19 |Camap Hukonai Hukonaiiny BenukocepbynoBka 59 00:00
Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 17
Kateropusa: bopusirep (AnctaHums: 51.00 kM)
Mecro|Homep Uma Hwuk Fopon Bo3spacrt| Bpemsa ?—,LZTépOaT S;:;LIZT C?Ke'f;::;" f::r(?(:-)
1 32 |KoHoBanos Bnagnmup mcsound Opeca 37 1:55:41 26.45 51.0
2 14  |Poxok Butanuii vitalij O HoykpaiHcbk| 36 1:56:42| 01:01 | 01:01 26.22 51.0
3 3 EpeHkoB AnbbepT AnbbepT 017|4Hinpo 49 1:57:01| 01:20 00:19 26.15 51.0
4 44  |beHavk AHapeii jazzz Opeca 45 2:02:49| 07:08 05:48 24.92 51.0
5 33 |Wynbra Buktop Shultz Mwukonais 38 2:04:21| 08:40 01:32 24.61 51.0
6 50 |lLeByeHko AnekcaHap ASH Opeca 37 2:08:24| 12:43 | 04:03 23.83 51.0
7 12 |TkayeHko OnekcaHap Sanya31 BosHeceHCbk 39 2:08:28| 12:47 | 00:04 23.82 51.0
8 13 |Poxentok AHApeii Andrey. 3anopikox s 36 2:10:15| 14:34 | 01:47 23.49 51.0
9 37 |KoHoHOB AHaTonil XepcoH 41 2:12:54| 17:13 | 02:39 23.02 51.0
10 40 |CaxapuneHko MNaBno karluha Opeca 41 2:21:29| 25:48 | 08:35 21.63 51.0
11 7  |PKwutiHboB CraHicnas STASbIK XapkiB 46 2:22:36| 26:55 | 01:07 21.46 51.0
12 LLlyminiH OnekcaHap LyHs™ MepBoMaicbk 48 2:24:15| 28:34 | 01:39 21.21 51.0
13 22  |lOpnoB AHApeW skorpion- Mukonais 39 2:30:29| 34:48 | 06:14 20.33 51.0
14 23 |TomaseHko PomaH grumpy Mukonais 41 2:32:53| 37:12 | 02:24 20.02 51.0
15 8 CepeavH Anekcein Bo3HeceHCbK 40 2:33:40| 37/:59 00:47 19.91 51.0
16 55 |CknapeHko Anekc Opeca 2:37:54| 42:13 04:14 19.38 51.0
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17 21 |TapaH JleoHung Mwukonais 2:38:30| 42:49 00:36 19.31 51.0
18 5 HeiweHko Cepril sokolik :) Bo3HeCceHCbk 39 2:47:18| 51:37 | 08:48 18.29 51.0
19 laBpuuyok O. O HOYKpaiHCbK 2:49:49| 54:08 | 02:31 18.02 51.0
20 2 CMUPHOB AnekcaHap Fisher HOXX HOYKpaIHCbK! 35 2:50:09| 54:28 00:20 17.98 51.0
21 25 |®paHkoBCbkuii OnekcaHap |BacunboBuy [XepcoH 35 2:50:14| 54:33 | 00:05 17.98 51.0
22 39 |NonbyeHko Cepreit Cepéxka OnewKu 39 2:50:35| 54:54 | 00:21 17.94 51.0
23 27 |KopoTaw AHApen Korotash Bo3HeceHCbk 37 2:51:01| 55:20 | 00:26 17.89 51.0
24 26 |Cknsap IeaH IvS MNeTpiska 39 2:51:58| 56:17 | 00:57 17.79 51.0
25 34 |®dypca Cepreit Seregal05 |Mukonais 45 2:52:34| 56:53 00:36 17.73 51.0
26 46  |MopryH OMuTpWii marin €naney 50 2:53:14| 57:33 | 00:40 17.66 51.0
27 20 |®epemuk EBreHun Shaman55 Bo3HeceHCbk 46 2:59:2111:03:40] 06:07 17.06 51.0
28 6 |YepBoHuweHko OnekcaHap|oleksandr_  |Bpatcbke 38 3:19:40]1:23:59 | 20:19 15.33 51.0
29 10 |BokoBoi EBrexmii Bo3HeceHCbK 36 |3:47:46|1:52:05| 28:06 | 13.43 51.0
30 1 "He3annoB AnekcaHap blinoed O HoyKpaiHCbKk| 38 4:06:12|2:10:31 | 18:26 12.43 51.0
31 31 |Kpacéxa Bo3HeceHCbk 41 4:18:50(2:23:09 | 12:38 11.82 51.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 31

Kareropus: CancaH ([iuctadums: 51.00 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk Fopon Bo3pacr| Bpems ?_I;:Te'po; S;;;LIZT CFKT/T;" E:;‘T(i:')
1 81 |ManikoB KOCTAHTMH KocTtsi R 8 [Hinpo 30 1:53:59 26.85 51.0
2 130 |Cokonos [nma cristal Opeca 28 1:55:08| 01:09 01:09 26.58 51.0
3 110 |Crapos OnekcaHap AMRider XepcoH 22 1:56:55| 02:56 | 01:47 26.17 51.0
4 96 |Canait Makcum maxsap IO HOyKpaiHCbK| 33 1:57:10f 03:11 | 00:15 26.12 51.0
5 126 |KpaBueHko OnekcaHap |DevilZ Mukonais 31 1:57:57| 03:58 | 00:47 25.94 51.0
6 121 |Cakosu4 Bsuyecnas Heitaver Mukonais 27 1:59:59| 06:00 | 02:02 25.50 51.0
7 114 |WmnknuH AnekcaHap Lisyxa Mwukonais 34 2:01:51| 07:52 01:52 25.11 51.0
8 117 |®epemuk Butanuii vetalyz Mukonais 25 2:04:20| 10:21 | 02:29 24.61 51.0
9 111 |BarmHckuin JaHuun Daniel Mwukonais 37 2:05:56| 11:57 01:36 24.30 51.0
10 108 |Manamapyyk AHApin cMT binosepka 30 2:06:34| 12:35 00:38 24.18 51.0
11 120 |Anues PycnaH medutin Po3ainbHa 34 2:10:54| 16:55 04:20 23.38 51.0
12 127 |WBaH4eHKO Mukonais 29 2:11:23] 17:24 | 00:29 23.29 51.0
13 123 |MonoB Bonoavmup NerfCo Mwukonais 30 2:11:25| 17:26 00:02 23.28 51.0
14 128 |Koua PomaH Pomeo Mukonais 24 2:11:40| 17:41 00:15 23.24 51.0
15 124 |AHgopees Anekcanap Alejandro Kuis 30 2:16:06| 22:07 | 04:26 22.48 51.0
16 118 |BorpaH AnekcaHap AlexVSM Opeca 26 2:16:20| 22:21 00:14 22.44 51.0
17 93 |WanoBaneHko Amutpuii |Diskus465 Mwukonais 21 2:17:14| 23:15 00:54 22.30 51.0
18 103 [KoMmbllwHWK AHApen andr.komihschnick [lOxxHoykpaiHcbk| 33 2:18:17| 24:18 | 01:03 22,13 51.0
19 119 |Uumbanos Inns Ilcore Opeca 33 2:19:22| 25:23 01:05 21.96 51.0
20 132 |MaH Mapk MAPKOBKA Opeca 30 2:19:50| 25:51 | 00:28 | 21.88 51.0
21 97 |NeueHiok Anekceit yenrf_2232 IO HOYKpaiHCbK 23 2:20:21| 26:22 | 00:31 21.80 51.0
22 100 |daHunbyeHko AHApE danila68 Mwukonais 32 2:26:30( 32:31 06:09 20.89 51.0
23 101 |WnunboBuit Buktop vitek lMepBoMalicbk 28 2:29:13| 35:14 | 02:43 20.51 51.0
24 122 |MeTpyweHko Hukuta Nikit @ Opeca 25 2:33:34| 39:35 04:21 19.93 51.0
25 112 |l'yk AnekcaHap Formigo Mukonais 33 2:35:51| 41:52 | 02:17 19.63 51.0
26 109 [Kwuraino AnekcaHap Shyrik Bo3HeceHCbK 27 2:40:12| 46:13 04:21 19.10 51.0
27 92 |AeuHuH boraaH capons 3anopkox s 32 2:41:48| 47:49 | 01:36 18.91 51.0
28 85 |®ypcees EBpeit FrodmMaH Bo3HeceHcbk 33 2:42:38] 48:39 | 00:50 18.82 51.0
29 84 |OBopckuii Bo3HeceHCbk 2:48:09| 54:10 05:31 18.20 51.0
30 95 |KopcyHeHko Cepreit Sergejxd MepBoMancbk 29 2:50:53| 56:54 | 02:44 17.91 51.0
31 125 |€Erepes Bonoanmup musta Mwukonais 27 2:51:38| 57:39 00:45 17.83 51.0
32 98 |FonskoB AnekcaHap Naked Bo3HeceHCbk 29 2:52:56]| 58:57 | 01:18 17.69 51.0
33 107 |Be3oTocoB Hukonai Nikola99 XepcoH 19 2:54:53]1:00:54 | 01:57 17.50 51.0
34 113 |[Kananga Opeca 26 3:03:34|1:09:35] 08:41 16.67 51.0
35 83 |Fopemuii Cepreit IO HOYKpaiHCbK 3:09:26|1:15:27 | 05:52 | 16.15 51.0
36 90 |AyweHko OnekcaHap BacunbBouny MepBoMancbk 28 3:11:26(1:17:27] 02:00 15.98 51.0
37 105 |MenbHnuyyk Anekcanap |Alex.ks XepcoH 20 3:16:44|1:22:45| 05:18 15.55 51.0
38 99 |JlbiceHko AMUTPWIA Paladinos Bo3HeceHCbk 27 3:19:47)1:25:48 | 03:03 15.32 51.0
39 91 |BboiueHko AnekcaHap zZumee HOX HOYKpaiHCbK 29 3:19:54(1:25:55] 00:07 15.31 51.0
40 87 |Camap OnekcaHap Serbulovka Mukonais 32 3:29:47|1:35:48 | 09:53 14.59 51.0
41 106 |Yemepuc leHunc A HeT, nokasanocb|lepBoManicbk 25 3:29:58| 1:35:59 | 00:11 14.57 51.0
42 116 |HockoB W. Bo3HeceHCcbk 3:30:24|1:36:25] 00:26 14.54 51.0
43 129 |IBaHTiweH Ceprin vasya-serega Bo3HeceHCbK 33 3:31:26| 1:37:27 | 01:02 14.47 51.0
44 89 [My3nueHko AHApiii MyZoNE Bo3HeceHCcbK 34 3:44:16|1:50:17 | 12:50 13.64 51.0
45 104 |[BosHsik Butanui Falcon Bo3HeceHcbk 33 3:58:03(2:04:04 | 13:47 12.85 51.0
46 88 |lanysiHcbkuit Bonoanumup MepBoMancbk 30 4:15:15(2:21:16| 17:12 11.99 51.0

Bcero yyacrHukoB B kKaTteropms: 46

Kareropus: MovarkiByi (AnctaHums: 51.00 kM)
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XCM CokonuHi neperoHu - PesynbraTbl

1 147 |lWenecT ApTem Artemka_2-|MepBoMaiicbk 17 2:12:52 23.03 51.0
2 79 |®epemuk Cepreit prizrak10  |[Opeca 24 2:13:39| 00:47 00:47 22.90 51.0
3 62 |Nlykos [lima qwerty Bo3HeceHCbk 15 2:23:37| 10:45 | 09:58 21.31 51.0
4 155 |OHuweHko Hukuta Nikita Mukonais 17 2:29:30| 16:38 05:53 20.47 51.0
5 154 |TkayeHko Kocta KocTsaH Bo3HeceHCbk 14 2:33:14| 20:22 03:44 19.97 51.0
6 173 |Pynakos K. Mukonais 2:34:37| 21:45 01:23 19.79 51.0
7 63 |CTosiHOB AHApii hamiak Mwukonais 37 2:43:44| 30:52 | 09:07 18.69 51.0
8 78 |lonuap Irop Mukonais 14 2:45:31| 32:39 | 01:47 18.49 51.0
9 64 |KoxaHoBckuit AnekcaHap|Cyclist_18 |bpaTcbke 30 2:46:40| 33:48 01:09 18.36 51.0
10 153 |MeueHiok [leHnc Den159 IOxHoykpaiHcbk| 15 2:48:41| 35:49 | 02:01 18.14 51.0
11 137 |EnbkuH lylybon Bo3HeceHCcbk 18 2:55:21| 42:29 | 06:40 17.45 51.0
12 138 |3uHkeBwny C. Bo3HeceHCbk 2:59:11| 46:19 03:50 17.08 51.0
13 148 |babowmH [eHuc [eH37 Bo3HeceHCbk 18 3:05:41| 52:49 06:30 16.48 51.0
14 61 |CamoiinoB Hikita Chikchirk  |Bo3HeceHCbk 15 3:37:20| 1:24:28 | 31:39 14.08 51.0
15 145 |Xatees Oner Zemtros Bo3HeceHCbk 16 3:45:35|1:32:43 | 08:15 13.56 51.0

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropooB:

Fopona Kon-so

Mukonais 33 (25.4%)
Bo3HeceHCbk 31 (23.8%)
IO HOYKpaiHCbK 17 (13.1%)
Opeca 14 (10.8%)
MepBoMancbk 9 (6.9%)
XepcoH 6 (4.6%)
BpaTtcbke 5 (3.8%)
[Hinpo 2 (1.5%)
3anopikx s 2 (1.5%)
EnaHey 1 (0.8%)
Bosipka 1 (0.8%)
Benukocepbynoska 1 (0.8%)
Kuis 1 (0.8%)
HeuaeBo. OnewKiBCbkMi paoH 1 (0.8%)
Opeca/MepBoMaiicbk 1 (0.8%)
Onewxu 1 (0.8%)
MeTpiBka 1 (0.8%)
PozginbHa 1 (0.8%)
cMT binosepka 1 (0.8%)
Xapkis 1 (0.8%)

O6uiee KOIMYECTBO y4acTHUKOB: 130
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